
UCHWAŁA NR LXV/407/23 
RADY MIEJSKIEJ TURKU 

z dnia 10 maja 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji ws. budowy wieży telekomunikacyjnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 9 ust. 2 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 
2014 r. o petycjach (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 870), Rada Miejska Turku uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Po rozpatrzeniu petycji wniesionej w dniu 17 kwietnia 2023 roku w sprawie sprzeciwu dotyczącego 

planowanej inwestycji polegającej na budowie wieży telekomunikacyjnej Emitel SA i instalacji 
radiokomunikacyjnej Orange Polska o nazwie `PKO_Turek_Leśna/63606` uznaje się ją za niezasługującą 
na uwzględnienie z przyczyn wskazanych w uzasadnieniu. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Turku, którego zobowiązuje się 

do powiadomienia składającego petycję o sposobie jej rozpatrzenia. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodnicząca Rady Miejskiej Turku 
Mariola Kadrzyńska-Siwek 

Id: EEA6CB06-07F9-4AEF-B08A-D6C69C91AEF1. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

DO UCHWAŁY NR LXV/407/23 
RADY MIEJSKIEJ TURKU 

z dnia 10 maja 2023 r. 
w sprawie rozpatrzenia petycji ws. budowy wieży telekomunikacyjnej 

Do Rady Miejskiej Turku wpłynęła petycja dotycząca planowanej inwestycji polegającej 
na budowie wieży telekomunikacyjnej Emitel S.A., na działce o numerze ewidencyjnym 393/2 obręb 
0003 Turek C. 

Petycja była przedmiotem posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, które odbyło się w dniu 
4 maja 2023 r. Po przeanalizowaniu treści petycji oraz zapoznaniu się z wyjaśnieniami Burmistrza 
Miasta Turku należy stwierdzić, iż faktem jest, że organ wykonawczy Urzędu Miejskiego w Turku 
wydał dla przedmiotowego przedsięwzięcia decyzję o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu 
publicznego. W trakcie prowadzonego postępowania dokonano wszelkich formalności, w tym dano 
możliwość stronom do wypowiedzenia się czy też złożenia uwag. Żadna ze stron nie kwestionowała 
przedmiotu inwestycji. W swoich wyjaśnieniach Burmistrz Miasta Turku podkreślił, że gdyby tego 
typu głosy pojawiły się w trakcie prowadzonego postępowania dotyczącego wydania decyzji 
o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego, wówczas decyzja mogłaby przybrać inny kształt. 

Obecny na posiedzeniu komisji Kierownik Wydziału Mienia Komunalnego poinformował,  
że po zapoznaniu się z treścią petycji Burmistrz Miasta Turku przekazał jej treść do Starosty 
Tureckiego, jako organu wydającego pozwolenie na budowę, w celu uzupełnienia materiału 
dowodowego w toku toczącego się postępowania ws. wydania decyzji o pozwolenie na budowę wieży 
telekomunikacyjnej Emitel S.A., na działce o numerze ewidencyjnym 393/2 obręb 0003 Turek C. 
Organ ten, ustosunkowując się do protestu strony, powinien uwzględnić i wyważyć interes obu stron 
w kontekście obowiązujących przepisów prawa. 

Zważywszy powyższe, przyjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 
Niniejsza uchwała wraz z jej uzasadnieniem stanowią zawiadomienie o sposobie załatwienia petycji 

w rozumieniu art. 13 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach i zostanie ona doręczona podmiotom 
wnoszącym petycję. 

Id: EEA6CB06-07F9-4AEF-B08A-D6C69C91AEF1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2023-05-11T11:16:24+0200




